
ZARZĄDZENIE NR 52/2011 
Wójta Gminy Bestwina 

z dnia 19 września  2011 roku 
 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  09  października 2011r. 
 
 
           Na podstawie art.182 § 1 pkt.1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – 
Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz  Uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 kwietnia 2011 r. (M.P.  Nr 30, poz. 345) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych w gminie 
Bestwina do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej            
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 09 października 
2011 roku według załączników nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 stanowiących integralną część 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 
Składy komisji Wójt podaje niezwłocznie do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie wykazu w swojej siedzibie i umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich 
siedzibach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Wójta nr 52 /2011  

z dnia 19 września 2011r. 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bestwinie 
 - Dom Strażaka, ul. Kościelna 41 
 
 

1. Izabela Maroszek   zam. Bestwina 

2. Tadeusz Adam Ochman  zam. Janowice 

3. Władysław Kóska   zam. Kaniów 

4. Jolanta Lindert   zam. Bestwina 

5. Katarzyna Elżbieta Zeman zam. Bestwina 

6. Marek Cierniak   zam. Janowice 

7. Ewa Żaczek    zam. Bestwina 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Wójta nr 52/2011  
z dnia 19 września 2011r. 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Bestwinie 
–  Szkoła Podstawowa,  ul. Szkolna 11 
 
 

1. Urszula, Helena Sabuda  zam. Bestwina  

2. Jan  Stanclik   zam. Janowice 

3. Katarzyna Maria Kliś  zam.Kaniów 

4. Agnieszka Urszula Furtek zam. Bestwina 

5. Agata Krystyna Fejdych  zam. Kaniów 

6. Dorota Anna Stolarczyk  zam. Bestwina 

7. Agata  Rak    zam. Janowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Wójta nr 52/2011  

z dnia 19 września 2011r. 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Bestwince 
- Szkoła Podstawowa, ul. Dworkowa 3 

 
 

1. Józef   Wilczek    zam. Bestwina 

2. Jolanta Barbara Świerczyńska  zam. Bestwinka  

3. Roman Kozak    zam. Kaniów 

4. Edyta Krywult    zam. Bestwina 

5. Piotr Łukasz Semaniak   zam. Kaniów 

6. Magdalena Dominika Kołoczek zam. Bestwinka 

7. Danuta Tekieli-Herman    zam. Kaniów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Wójta nr 52/2011  

z dnia 19 września 2011r. 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Janowicach 

- Szkoła Podstawowa, ul. Korczaka 2 
 

1. Celina     Kłoda    zam. Bestwina 

2. Katarzyna  Izabela Stanclik  zam. Janowice 

3. Andrzej Mariusz Wojtyła  zam. Bestwina 

4. Barbara Krystyna Wróbel  zam. Janowice 

5. Kamil Marek Zeman   zam. Bestwina 

6. Joanna Maria Pindel   zam. Janowice 

7. Urszula  Kal    zam. Bestwina 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Wójta nr 52/2011  

z dnia 19 września 2011r. 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kaniowie 

- Szkoła Podstawowa, ul. Batalionów Chłopskich 15 
 

1. Anna   Ślosarczyk    zam. Bestwinka 

2. Józef Władysław Maziarz  zam. Kaniów   

3. Jan Józef  Wilczek    zam. Kaniów 

4. Iwona Stopka    zam. Janowice 

5. Natalia Anna Nasuta   zam. Kaniów 

6. Adam Franciszek Kawka   zam. Kaniów 

7. Karolina Ewa Cierniak   zam. Janowice 

8. Barbara Konarska-Węgrzyn  zam. Kaniów 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 6 
do Zarządzenia Wójta nr 52/2011  

z dnia 19 września 2011r. 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kaniowie 

- Szkoła Podstawowa, ul Batalionów Chłopskich 15 
 

1. Dawid  Żądlak   zam. Kaniów   

2. Grzegorz Józef Wieczorek zam. Kaniów 

3. Jerzy Kóska    zam. Kaniów 

4. Danuta Barbara Góra  zam. Kaniów 

5. Tomasz Jan Satława  zam. Kaniów 

6. Jacek Hańderek   zam. Kaniów 

7. Wioleta Gandor   zam. Bestwinka 

 


